

**Multiple Pump Station Burbank Dr. - Siegen Ln
Project No. 11-PS-MS-0026**

ITEM NO.	DESCRIPTION	UNIT	QUANTITIES	HEMPHILL CONSTRUCTION COMPANY		GRADY CRAWFORD CONSTRUCTION CO.		CAJUN CONSTRUCTORS, LLC	
			AS BID	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
804920A	Force Main Tie-In (PS 239) (4")	EACH	1	\$ 3,500.00	\$3,500.00	\$ 7,470.00	\$7,470.00	\$ 2,780.00	\$2,780.00
804920B	Force Main Tie-In (PS 161) (6")	EACH	1	\$ 4,500.00	\$4,500.00	\$ 18,200.00	\$18,200.00	\$ 3,980.00	\$3,980.00
804920C	Force Main Tie-In (PS 118) (8")	EACH	1	\$ 5,500.00	\$5,500.00	\$ 10,500.00	\$10,500.00	\$ 2,225.00	\$2,225.00
804920L	Force Main Tie-In (PS 999) (24")	EACH	2	\$ 8,000.00	\$16,000.00	\$ 113,500.00	\$227,000.00	\$ 2,790.00	\$5,580.00
804921C	Force Main Tie-In (PS 221) (8")	EACH	1	\$ 4,500.00	\$4,500.00	\$ 12,100.00	\$12,100.00	\$ 2,780.00	\$2,780.00
804922C	Force Main Tie-In (PS 229) (8")	EACH	1	\$ 4,500.00	\$4,500.00	\$ 6,500.00	\$6,500.00	\$ 2,225.00	\$2,225.00
8050201	Duplex Submersible Wastewater Pump Station (PS No. 118)	LUMP	1	\$ 500,000.00	\$500,000.00	\$ 655,021.03	\$655,021.03	\$ 850,000.00	\$850,000.00
8050202	Duplex Submersible Wastewater Pump Station (PS No. 229)	LUMP	1	\$ 575,000.00	\$575,000.00	\$ 658,863.36	\$658,863.36	\$ 1,275,000.00	\$1,275,000.00
8050203	Duplex Submersible Wastewater Pump Station (PS No. 239)	LUMP	1	\$ 450,000.00	\$450,000.00	\$ 599,649.45	\$599,649.45	\$ 825,000.00	\$825,000.00
8050301	Triplex Submersible Wastewater Pump Station (PS No. 161)	LUMP	1	\$ 480,000.00	\$480,000.00	\$ 628,415.58	\$628,415.58	\$ 850,000.00	\$850,000.00
8050302	Triplex Submersible Wasterwater Pump Station (PS No. 221)	LUMP	1	\$ 650,000.00	\$650,000.00	\$ 884,079.73	\$884,079.73	\$ 1,130,000.00	\$1,130,000.00
8200001	Demolition & Site Restoration of Pump Station (PS No. 118)	LUMP	1	\$ 15,000.00	\$15,000.00	\$ 27,883.35	\$27,883.35	\$ 80,600.00	\$80,600.00
8200002	Demolition & Site Restoration of Pump Station (PS No. 161)	LUMP	1	\$ 20,000.00	\$20,000.00	\$ 30,022.69	\$30,022.69	\$ 77,400.00	\$77,400.00
8200003	Demolition & Site Restoration of Pump Station (PS No. 221)	LUMP	1	\$ 30,000.00	\$30,000.00	\$ 30,022.69	\$30,022.69	\$ 102,800.00	\$102,800.00
8200004	Demolition & Site Restoration of Pump Station (PS No. 229)	LUMP	1	\$ 35,000.00	\$35,000.00	\$ 30,022.69	\$30,022.69	\$ 107,600.00	\$107,600.00
8200005	Demolition & Site Restoration of Pump Station (PS No. 239)	LUMP	1	\$ 40,000.00	\$40,000.00	\$ 30,022.69	\$30,022.69	\$ 78,450.00	\$78,450.00
8200006	Demolition & Site Restoration of Pump Station (BPS No. 999)	LUMP	1	\$ 50,000.00	\$50,000.00	\$ 150,450.00	\$150,450.00	\$ 101,600.00	\$101,600.00
8211100	Miscellaneous Work and Cleanup	EACH	6	\$ 2,000.00	\$12,000.00	\$ 15,000.00	\$90,000.00	\$ 3,060.00	\$18,360.00
9031600	Storm Water Pollution Prevention Plan	LUMP	1	\$ 10,000.00	\$10,000.00	\$ 45,000.00	\$45,000.00	\$ 5,500.00	\$5,500.00
9090100	Mobilization	LUMP	1	\$ 460,000.00	\$460,000.00	\$ 75,000.00	\$75,000.00	\$ 100,000.00	\$100,000.00
9999991	Submersible Wastewater Program Pump Station (PS No. 999)	LUMP	1	\$ 4,094,968.00	\$4,094,968.00	\$ 7,702,198.00	\$7,702,198.00	\$ 7,755,120.00	\$7,755,120.00
9999992	Vibration Monitoring	EACH	6	\$ 1,000.00	\$6,000.00	\$ 1,050.00	\$6,300.00	\$ 10,000.00	\$60,000.00
9999993	Utility Relocation Allocation	LUMP	1	\$ 200,000.00	\$200,000.00	\$ 200,000.00	\$200,000.00	\$ 200,000.00	\$200,000.00
	Total				\$7,666,468.00		\$12,124,721.26		\$13,637,000.00